
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2018, nummer 

2018/10, 

 

 

BESLUIT : 
 

- kennis te nemen van de intentieverklaring Amstel-Arena; 

- geen wensen of bedenkingen te hebben als bedoeld in artikel 169 lid 4 van de 

Gemeentewet. 

 

 

 

Ouder-Amstel, 15 februari 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


